Raportor.

Convocare.
Pe baza hotărârii adunării generale

din 23 Februarie n. 1913 şi în virtutea dis-
posiţiunilor § ului 13 din statute, se con
voacă prin aceasta

A dunarea generală extra-ordinară
a .Reuniunii române de înmormântare din
Sibiiu“, pe Duminecă 17/30 Martie 1913, la
ora 11 a. m. în localităţile „Reuniunii so-
dalilor români din Sibiiu“, (Strada Bru-
kenthal Nr. 17, etaj) cu chiemarea de a alege
pe prezidentul-director al Reuniunii pe restul
periodului statutar 1913—1915.

Invităm la această adunare pe toţi
membrii Reuniunii noastre.

S ib iiu , 23 Martie n.